ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

167июня 2022 года                                                                                           № 18/59

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О привлечении граждан к выполнению работ,

связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва

          Руководствуясь пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Видяевская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Разрешить председателю Видяевской территориальной избирательной

комиссии привлекать граждан к выполнению работ, связанных с

подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО

Видяево Мурманской области шестого созыва по гражданско-правовым

договорам в пределах смет расходов, выделенных на проведение

выборов.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                        Е.В.Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Ю.Н. Кривогузов